
 
Janów, dnia 28.11.2023 r. 

 
Zamawiający Gmina Janów  

NIP 949-21-92-090 

Kod i miejscowość 42-253 Janów 

Adres Częstochowska 1 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY JANÓW W ROKU 2024                                               
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dla części 1 - Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Miasta i Gminy Janów dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa NIP 7010379536 
 
Ranking złożonych ofert: 

WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Cena oferty brutto Ocena punktowa 

Elektra S.A Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 7010379536 małe 648,00 zł             286 255,32 zł  100,00 

ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 899,00 zł             397 135,08 zł  72,08 

 

średnia ze złożonych ofert             341 695,20 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 83,78% 

oszacowanie 301 554,63 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 94,93% 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 04.12.2023 r. 

 
 
 
 
 



Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dla części 2 - Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Miasta i Gminy Działoszyn dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa NIP 7010379536 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Cena oferty brutto Ocena punktowa 

1 Elektra S.A Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 7010379536 małe 648,00 zł             136 166,31 zł  100,00 

2 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 899,00 zł             188 909,75 zł  72,08 

 

średnia ze złożonych ofert             162 538,03 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 83,78% 

oszacowanie 168 573,41 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 80,78% 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 04.12.2023 r. 
 
 
 
 
 

                                                        ……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2023-11-28T10:37:36+0000




